
＜お詫び＞ 
 この度、当校の「火木カフェ」にて本日（２０２２年１１月１７日（木））に
販売しておりましたパンの商品の一部で包装に印字されている消費期限の日付
を間違っている商品があることが判明致しました。 
正しくは「２０２２．１１．１９」と表記すべきところを誤って、１７日以前の
日付で印字しておりました。 
お買い求めいただいたお客様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、心
よりお詫び申し上げます。 
該当商品の正しい消費期限は２０２２年１１月１９日のため、品質安全上は問
題なく、すでにお召し上がりになられたお客様も健康被害の心配はございませ
んのでご安心ください。 
何かご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 
この度は大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。今後の再発防
止を徹底してまいりますので、何卒よろしくお願い致します。 
 
＜お問合せ先＞ 
米子養護学校「火木カフェ」 
〒６８９－３５４３ 米子市蚊屋３４３番地 
TEL ０８５９－２７－３４１１ 


